Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 458 г.Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 458 г. Челябинска»)
250-летия Челябинска ул. 16-6, г. Челябинск, 454128 тел.(351) 796-92-09, e-mail: mdou458@mail.ru

П Р И К А З
05.07.2021г. № 220-у

О разработке рабочей
программы воспитания

На основании положения Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», в целях исполнения
Федерального законодательства в организациях, реализующих образовательные
программы дошкольного образования, организовать работу по разработке и
внедрению рабочей программы воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя заведующего по УВР Соколову А.В. ответственным лицом
за разработку рабочей программы воспитания в МБДОУ
2. Создать в МБДОУ «ДС № 458 г. Челябинска» творческую группу в составе:
Заместитель заведующего по УВР, Соколова А.В.
Педагог-психолог, Магницкая А.С.
Учитель-логопед, Макарова Т.А.
Воспитатель, Василенко В.Н.
Воспитатель, Гордеева К.А.
Воспитатель, Казанцева Н.Г.
3. Членам творческой группы разработать план мероприятий («дорожную карту») на
2021 год по разработке и реализации рабочей программы воспитания ДОУ.
4. Представить результаты рабочей программы воспитания на педагогическом совете.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Черменинова

mailto:mdou458@mail.ru